
UCHWAŁA NR 149/XXVI/17
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 28 marca 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Miasta Zambrów na lata 2013 - 2017.

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 1610) Rada 
Miasta Zambrów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 110/XXIII/12 Rady Miasta Zambrów z dnia 27 listopada 2012 roku w sprawie uchwalenia 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta Zambrów na lata 2013 - 2017 (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2012 r. poz. 4125) w paragrafie 7 dodaje się ustęp 6 w brzmieniu:

„6. Na umotywowany wniosek zarządzającego mieszkaniowym zasobem gminy, poparty pozytywną opinią 
Społecznej Komisji Mieszkaniowej, Burmistrz Miasta może w drodze zarządzenia:

1) dokonać połączenia dwóch odrębnych lokali mieszkalnych w jeden lokal mieszkalny;

2) dokonać podziału jednego lokalu mieszkalnego na dwa odrębne lokale mieszkalne;

–     jeżeli przemawiają za tym względy społeczne oraz zasady racjonalnej gospodarki mieszkaniowym 
zasobem Miasta Zambrów.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 3. Uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewodztwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Korzeniowski

Id: F0B62C14-2608-4C1A-BA97-ECB21815C5E5. Podpisany Strona 1




